Wagner Ricardo Antunes Filho, Prefeito do Município de Leme, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas por lei, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e 

eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

A r t ig o  l u - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional especial no valor de 

R$ 1.623.000.00 (um milhão e seiscentos e vinte e três mil reais), nas seguintes dotações 

orçamentárias:

UG
Fonte de 
R ecurso

C ódigo de 
A plicação F uncional P ro g ram ática

Código
R eduzido V alor

0 1 110.0000 02.01.01 -041220002.2.158001 -3.1.91.13 154 R$ 30.000,00
0 1 1 10.0000 02.03.01 -041220002.2.158001 -3.1.91.13 269 R$ 1.000,00

[...]

PROJETO DE LEI N° 78/2018.

D DE LI iM E
M  í F f v t E

1 5  ...

L —

“Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional suplem entar e dá outras providências”

Artigo Io - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional especial no 

valor de R$ 1.623.000,00 (um milhão e seiscentos e vinte e três mil reais), nas seguintes dotações orçamentárias:

UG Fonte de 
Recurso

Código de 
Aplicação Funcional Programática Código

Reduzido Valor ..... . ,
0 1 110.0000 02.01.01 -041220002.2.158001 -3.1.91.13 154 R$ 30.000,00
0 1 110.0000 02.03.01-041220002.2.158001-3.1.91.13 269 R$ 1.000,00